3AINACHbIE HYACTWU

OBO3HAYUEHMUE ---===sssssssssssssrsrsrsssnsmsnmmmnnnnssssssssssssssssssssssssssssmmnsnsnsnsnnnnnnns M002
3AMACHbBIE YACTU
KPETEXKHDBIN BUHT r++---+sssrrrrmmssssssmmmmmssssimmmmnmssssmsmmmmnssssmnmsnssssnnnas MO003
YCTAHOBOUHDBIN BOJIT -+++sssrrrerssssssrsrsrrmmemmmmsmmmnmmnmnnsssnssssssssssssssssasans MO009
OMNMOPHAS MITACTUHA «+++-erresssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsnsnsnssnssssss MO010
LUTU®T ONOPHOM MAACTUHbI Y BAXKUMHOM PBIYAT -sseesseens: M013
SATUPAIOLLIMIA LUTUDT wereerersersmssmssssmssmssssmssnsssssssss s s M014
(]2 4= N RN M014
ANNIEMEHT CTPYXKKOJTOMA -+++++ssssssssssmsrrnserssmssssssssssssnnsnnssssssssssassssssas MO016
AHTUSAKINTUHUBAIOLLASA CMASKA ++-++sseresrsssmsarsssnsstassssnsssnsasasnas M017
MO001

3aka3s nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



3AMACHBLIE YACTU

M002

3AMNACHBIE YACTU

OBO0O3HAMMEHME

OBO3HAYEHUE NMPMXUMHOIO BUHTA (Metpuueckas BUHTOBasi npasasi KpynHas pesb6a)

H| |SC

060 |05

C wecTur|
oTBepcTUeM

OBO3HAYEHME KITIOYA

HKY

15

@ Pasmepbi lWeCcTUrpaHHOro oTBepPCTUS
Mpumep A " B Pa3smepsbl
namer ar =
V] L P HBH | HFC | HSC | HSC
anvHa
05 5 M2 0.4 - - 1.5 0.9
10 10 M2.5 | 0.45 - - 2 1.3
M3 0.5 2 2 2.5 1.5
M4 0.7 2.5 2.5 3 2
Mpumep M5 0.8 3 3 4 2.5
TR Oforasere| o M6 1 4 4 5 3
€360t 050 | M5 M8 | 125 | 5 5 6 4
060 | M6 M10 | 1.5 6 6 8 5
BH CHUUBURASHI CO. onyepyrnan | (T .51
BHA UNBRAKO CO. ronoska L
| FC | JCHUUBURASH COf———r] TI0Te e =
Fc UUBRASHICO ‘[D@j
i
@ lonoska nog I \ -c‘
L9 | TOPLIEBOV KMkoY L T
|:*\ = | Cohepuyeckast o
[iCHoBHIIEHng 1—1PM TONOBKA C LUEIKONA @
CEm | MoTaitHast |':_j
LT ronoseka
liaene| MeomeTpms
SD Crangapt BYHT yCTaHOBOYHbIE N o
H L9 | JIS (Kowuy. ycey. koew) T 3
liaene| MeomeTpums | SP BYHT yCTaHOBOYHbIA S|
| L (KoHuu. KoHeL) T P
| &S
SR | BUHT YCTaHOBOUHb It ol
X O | (L. vorewy) L P
liaene| MeomeTpms
— BUHT YCTaHOBOUHb It EI
© @ LSS | (Mnockw kowew) @
CraHpapTHblit
—] R | L-o6pasHbiit
R Koy
L [INVHHBIA

L |L-o6pa3Hbiii
Koy

—

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

LLlecTurpaHHbIN KntoYy 3Be31006pasHbIi KIou Torx plus®|<mo~|
Dwasee] B laese| B | Pasmep Oeese| Pasmep

15 1.5 06 (1.7 T6 06 6IP

202 08 2.3 T8 [ @ 07 7P

25 (25 10 |2.7| T10 08 8IP

B 30 (3 B 1513.3| T15 15| 15IP
Ooaresesie Knitoy A 40 | 4 20 | 3.8 T20
HKY |WecturpanHbiit kntoy 50 |5 25|4.4| T25
TKY | 38eanoobpasHbii knioy 60 |6 27 |5.0| T27
TIP | Torx plus ko4 30 |5.5( T30

T-06pasHblit
Kntoy

=
i

F | onaxxosbit
FS KMoy

>

w dnaxKosblit
Koy
D |Oteeptka




3AMNACHbLIE YACTM

KPENEXXHbIA BUHT

Pa3amepb! (Mm)

Yron

Pasmep

Koyrawi

leomeTtpus Obo3HaueHne a b c d o g° | i M&M%T [epxaBka
AJS3010T10( 5 M3x0.5| 10 1.5 | 2.8 [120|T10|2.5 | NpodmnbHoe [lepxaska
o 4012T15 7 M4x0.7| 12 2.2 | 3.4 |120|T15|3.5| Tun cpesbl AJX
> '“l }“IT '°i 5014725 8 M5x0.8| 14 2.7 | 4.5 1120(T25/7.5
e d c
BRS103 5 M3x0.5| 9.9| 2.9 | 3.4 [120|T15| 3.5 Tun dpessi BRE
I 105 8 M5x0.8/ 13.8 | 3.8 | 4.5 |120|T25|7.5
| "(
d
[
CS3(Menomss.cC3)| 7 M4x0.7/14.6 | 2.6 | 2.5 | — | — |2.2|F Tun pactoutoro uxctpymeHTa
- I '°J CS4(/enonsa.cC4)| 9 M5x0.8/15.4 | 3.4 | 3 —| — 133
—t | CS5(/enoms. cC5)| 10.5 | M6x1 |22 | 4 4 — | =170
3aXUMHOII BUHT NOCTABNAETCS
c B Habope C NpUXBaTOM.
[ CAS51T 7.9 |M5x0.8| 19 5 4.5 [ 10|T25|8.5 | Tun cbpessl BF407
o ®© , [ I .nt
o e |
CS200T 3.2 |M2x0.4| 5 16 | 1.8 | 90|T6 |0.6|AL fepxaska
250T 3.7 |M25x045 6 1.8 | 2.4 | 90|T8 |1.0[F Tun pactouHoro uxcTpymeHrTa
*  250560T 3.9 |M25x045| 5.2| 2.5 | 2.4 | 60/T8 |1.0|MMTI Tun pacrouHoro uHcTpymeHTa
300590T 41 |M3x0.5| 55| 2.1 | 2.4 [ 90|T8 |1.0[SNT Tun pacrouHoro uxctpymenTa
300790TS| 4.7 |M3x0.5| 7 2.3 | 2.8 | 90/T10]2.0 | Cepusi uHCTpymeHTOB Anst dhpe3epoBaHms
a 300890T 4.1 |[M3x0.5| 8 21| 2.4 | 90|T8 |1.0(Tun dpessi AHX640S
p *  350760T 5.5 |M35x06| 7 | 4 3.4 | 60/T15/3.5
c 350790T 4.8 |[M3.5x0.6|] 7 24 | 2.8 | 90(T10/2.5
*  350860T 5.5 |M35x06| 8.4 4 3.4 | 60/T15/3.5
350990T 4.8 |M3.5x0.6| 9 2.4 | 28| 90/T10/2.5
400990T 6.0 [M4x0.7| 9 2.8 | 3.4 | 90/T15/3.5
401160T 5.7 |M4x0.7| 11 45 | 3.4 | 60/T15/3.5
401990T 6.0 |M4x0.7/19 3.0 | 3.9 90/T20/3.5
o 451190T 6.3 |M4.5x0.75 11 2.9 | 3.9 | 90/T20(5.0
*  501160T 7.0 |M5x0.8] 11 3.6 | 3.9 | 60/T20/5.0
c 501290T 7.0 |M5x0.8] 11 3.5 | 45| 90/T25/7.5
5015060T | 7.2 |M5x0.8/15 2.4 | 3.9 | 60/T20/5.0
502190T 8.5 |M5x0.8| 21 4.0 | 5.1 | 90|T27|7.5
6016060T 8.5 |M6x1.0| 16 45 | 45| 60|T25/7.5
CSF401260T 7.2 |M4x0.5/12 5.2 | 3.9 | 60(T20|5.0| Tun dope3si PMR
.
[
DC0520T 8.5 |[M5x0.8/22.5| 2.5 | 3.4 | — |T15|3.5 | depxaska C ABOAHbLIM NPWXUMOM
0621T 105 |IM6x1.0|25 4 3.9 | — |T20|5.0 | BOPLUTAHIA C IBOMHbIM 3AXBATOM
HSK [depxaBka
DKS4 5.6 |M4x0.7/18 35| 3 - | — 133
5 7.6 |M5x0.8/19 | 45| 4 —| =70

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

3AMNACHbIE YACTHU

MO003



3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

KPENEXXHbIA BUHT

P Vi Koyrawi

leomeTtpus O603HayeHne a ZaMprlc(MM) d o reo:| %mp %M;r)ﬁ [epxaBka
EGS06019 9 M6x1 |225| 3.5 | 3 -1 — 133
08024 1 M8x1.25/28.5| 4.5 | 4 — | —17.0

FC400890T 5.6 |M4x0.7) 7.5| 1.3 | 2.8 [ 90 |T10|2.5 | Aepxaska AL T1na

AL Tun pacTo4HOro MHCTPyMeHTa

[epxaBka SMG Tuna

GY05016S 8.7 |M5x0.8/16 | 3.5 | 3.9 | 90 |T20|4.5|GY Cepus

GY06013M 12 M6x1 |18 | 5 5.6 [ — |T30|6.0|GY Cepun

HFF06015 10 M6x1 |15 | 6 5 80| — |82

HS4L 5.4 |M4x0.7]14 |23 |25 [80] — 3.8
5S 6.8 |M5x0.8) 9 |28 |3 [80]|—|33
5L 6.8 |M5x0.8/15 |28 |3 [80| — |6.6

HSP05008C |M5x0.8| 8 - — | 25 | — | — |2.5|Oepxaska MP Tuna

HY-A1 44 M3x05 7 |21 ]2 |[82]—-115
V1 55 |M3x05 7 |25 |2 [82]—|15
2 55 |M3x0.510 |25 |2 [82]—|15
3 7 |M35%06/12 |29 |2 [82]—|15
4 9.3 |M5x0.8/16 |36 |3 [82]—33

=
-
2 — JSS6 6.9 |M6x0.75 451508 |— | — ]| —
o o it o 7 8 |M7x075| 44|15 |1 |—|—|—
2 W
g e c
— @ — KS1 7 |M4x07[14 |5 — | =-1T-1T-
® o 6 i 2 10 |Mmex1|18 |7 | — |—-|—|—-
o J 3 8 |M4x07|14 |65 | — |- | —| —
d 1S 7  |M4x0.7/14 |5 —|=1=1=
= 2S 10 | M6x1 |18 |7 N -
KS11 8 |M5x08/19 |3 |3 |—|—]33
Gyl ﬁ:] 12 10 | Méx1|26 |4 |4 |—|—]70
" p 13 10 | Mex1|30 |4 |4 |—|—=]70
- < 14 13 |M8x125/45 |5 |5 |—|—]9.0
LLR1 M5x0.8] — | 35| — |25 |—| =] —
of i 2 Mex1| — | 5 | — |3 |—|—|=
e_| c

M004
3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Koyrawi
leomeTtpus O603HayeHne a Pzamepr(MM) d o Yreo? iimp %;%T [epxaBka
¥ LLCS103 |M3x0.5| 4 11 46| 2 — | — | 1.5 Aepxaska LL Tuna
* 105 [M5x0.8|M5x0.8| 10 152 — | — | 1.5| P Tun pactouHoro uHcTpymeHTa
105 |M5x0.8/M5x0.8| 10 15| 2 — | — | 1.0 [P Tun pacTouHoro nHcTpymeHTa
o I 106 | M6x1| 6 [165| 35|25 | — | — |2.2|HSK fepxaska
R P * 106S| M6x1 6 134 | 0.7| 25 | — | — |2.2| Twn dpessl KSMG
- c 108 |M8x1.25| 8 21 6.5| 3 —| =133
* 108S|M8x1.25| 8 16.5| 2 3 — | — 133
110 [M10x1.5] 10 29 8 |4 — | —1|7.0
a = e 112 |M12x1| 119 |36.2| 9 5 — | —18.0
—~ 125 |M5x0.8M5x0.8/12 | 2 |2 |—|— |15
e Ld_ 205 |M5x0.8|M5%x0.8/16 | 4 |2 |—|—[15
‘ 206 [M6x1| 6 |26 |13 |25 |—|— |22
LLCS103, LLCS105 208 |M8x1.25 8 24 6.5| 3 — | — 133
LLCS125, LLCS205 306 | M6x1| 6 |21 | 4 |25|—|—|22
O603HaueHHble "*" U3nenusi He UMEKoT Ha 308 ([M8x1.25| 8 42 2753 — | — 133
KOHLie 0TBepcTMe, 0603HayYeHHoe BykBon b. 310 |M10x1| 10 29 8 4 — | =170
OB03HaueHHble "J¢" U3aenns He UMeIoT Ha 410 |M10%x1| 10 30 6.6| 4 — | =170
KOHLIe OoTBepcTume, 0603Ha4yeHHoe 6yKBOl71 a. 508 M8x1 8 24 65 3 —_ — 33
* 508S| M8x1 8 205 3 3 — | — 133
LS1 M6x1 22 8 8 3 — | —15.0 ﬂepmaBKaCﬂBOﬁHblM NMPMXXUMOM
2 M8x1 29 13 10 4 — — 82 (,CU'IFI TAXEeNoro pes3aHuns 3aro1'0301<)
3 M8x1 | 32 |13 [13 |4 | — | — |8.2|Aepxaska UG una
* 4 M6x1 15 8 4 3 — | — 150 BPALLAIOLMUACA NUHCTPYMEHT
* 5 M6x1 | 18 8 5 3 — | —15.0
* 6 M8x1 | 24 13 5 |4 — | — |82
8 g* 7 M8x1| 27 |13 | 8 |4 |—|—|82
2 g|l* 8 M6x0.75| 18 7 17 |3 |—]—150
o Elx 9 M6x0.75| 22 8 |8 [3 |—|—|50
8 g% 10 M7x0.75 16 | 6 | 6 |4 |— | — |82
= Clx 11 M8x1 | 16 6 |6 |4 |—|—82
of il [+ 12 Mex1| 24 |7 |7 |4 |—|—|82
. . p * 13 M8x1 | 34 12 |12 | 4 — | — |82
b * 14 M7x0.75| 24 10 |10 | 4 — | — 182
* 15 M7x0.75| 18 6 8 |4 — | — |82
*be3 LecTUrpaHHOro oTBepCcTUs * 16 M7x0.75| 23 11 8 4 — | —18.2
Ha CTOpOHe ¢ npaBoii pe3bboii e 17 M8x1 42 17 11 4 — | — 182
* 18 M7x0.75| 14 6 4 |4 — | — |82
* 20 M10x1.5| 26 9 9 5 — | —19.0
* 21 M10x1.5| 32 12 |12 5 — | =190 =
24 M8x1.25| 24 85| 85| 4 — | — 182 2
25 M8x1.0| 28.5 |12.0/10.5| 4 —| — 8.2 E
. LS10T M7x0.75| 14 6 | 5 |45 |—|T25/85 3
© - U © 14T M7x0.75| 24 10 |10 | 4.5 | — |T25/8.5 3
= ®© = © 15T M7x0.75| 18 7 7 | 45| —|T25/85 E
e O [] d [oite]
§§ b §§ 19T M6x0.75| 11 4 4 3.4 [ — |T15/5.0 @
e = 10TS |M7x0.75| 13 6 4 | 45| —|T25/8.5
0622T |M6x0.75| 22 8 8 3.4 | —|T15/6.0
J = I"H 11 . LS24H M8x1.25| 24 85| 85| 4 — | — |8.2| Tun dpess APX3000
e 88| ¢ d |88
ch b EH
MGS6 10 M6x1 |26 |4 5 — | —19.0
| [ -
. ICH
o | MHT1 11 M8x1 |18.5| 3.5 | 4 - | — |87
- e
. (.
M005

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

KPENEXXHbIA BUHT

P Y Koyrawi
leomeTpus O6o3HaveHne a iamepblc(MM) d o :j: P;mp %M;};T [epxaBka
NS251 3.6 |M25x045 7 — | 2.2 | 60| — | 0.7| MANOPA3MEPHbIN WUHCTPYMEHT
401 5.8 |M4x0.7| 6 — | 36|60 —| 35
NS402wW 5.85 |M4x0.7| 10 — | 2.2 | 60| — | 0.7| MANOPA3MEPHbIA UHCTPYMEHT
403W 5.85 |M4x0.7| 12 — 22|60 — |07
404W 5.8 |M4x0.7| 10 — 122|190 —| 07
NS501W 8 M5x0.8| 16 — | 2.5 |120| — | 2.2| MANOPA3MEPHbIA UHCTPYMEHT
502w 8 M5x0.8| 20 — | 25 |120| — | 2.2
RN-S4S 58 |M4x0.5 84|25 | 34 | 61T15| 3.5
-S4M 5.8 |M4x0.5 10 2.2 | 34| 61|T15| 35
-S4 58 |M4x0.5/125|22 | 3.4 | 61|T15| 35
-S5 8.1 |M5x0.5/154| 3.6 | 3.9 | 61|T20| 5.0
-S6 9.5 |M6x0.75/20.3| 4.6 | 3.9 | 61|T20| 5.0
-S7 11 M7x0.75|24.7 | 5.2 | 4.5 | 61|T25| 7.5
RS3008T 4.3 |M3x0.35| 86| 2 2.4 | 61|T8 | 1.5]| Tun cpesbl SRF
3510T 5 M3.5%0.35| 10 23| 28 | 61/T10| 25
4015T 6 M4x0.5| 14 2.7 | 3.4 | 61|T15| 3.3
5020T 8.1 |M5x0.5/16.4| 3.6 | 3.9 | 61(T20| 5.0
6025T 9.5 |M6x0.75/21.5(4.2 | 4.5 | 61|T25| 7.5
8030T 12 M8x0.75| 25 5 5.6 | 61/T30/10.0
S1 35 |M2x04| 5522|1592 — | 10
3 45 |M3x0.5| 7.7|24 |2 92| — | 1.5
4 5.3 |M4x0.7| 8 18125 |62 — | 22
5 6.8 |M5x0.8| 9 24 | 3 62| — | 3.3
SD32 12 M8x1.25(28 |72 |6 50| — | 9.5 Fonoska onpasku D Tvna
40 12 M8x1.25| 36 72 |6 50 — | 9.5
50 16 M10x1.5| 46 82 |8 50 — | 1.0
63 16 M10x1.5| 61 82 |8 50 — | 1.0
SETS51 6.8 |M5x0.8/14.8| 1.5 | 3.4 | — |T15| 3.5|AepxaBka MMTE T1na
= 61 8 M6x1 | 20 1.8 | 3.9 | — |T20| 5.0/ MMTI Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
2 Hepxaska SET tuna
Z HSK [depxaBka
2
g SLCS105 | 10 M5x0.8| 25 6.3 | 4 90| — | 7.0|Oepxaska WP Tuna
E 106 | 12 M6x1 |32 | 6.2 |4 90| — | 7.0| M Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
]
SPS1 8.5 |M5x0.8/16 |4 4.5 | 70(T25| 5.0
] SRS5 6.7 |M5x0.8| 16 3.5 ] 3.9 | — |T20| 5.0f Tun dopesbl SRE
H=E -
d
- Cc
™ STS1 6.8 |M3x0.5| 7 22| 2.8 | 90|T10| 25
e
14|
[
MO006

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Koyrawi
leomeTpus O6o3HaveHne a Piamepblc(MM) d o y:f mep %MG}MLET [epxaBka
* TS16 2.5 M16x0.35 3.2 1.6 | 1.8 |60 |T6 | 0.6|Oepxaska SP tvna
2 2.7 |M2x0.4| 46|14 | 1.8 |60 [T6 | 0.6]| MpoduneHoe [lepxaska
* 2A 27 |M2x0.4| 4512 | 1.8 |60 |T6 | 0.6/ MANOPA3MEPHbIA UHCTPYMEHT
2C 2.7 |M2x0.4| 3.8|/14 | 1.8 |60 T6 | 0.6/ DIMPLE BAR
¥ 2D 3.8 |M2x0.4| 53|19 | 1.8 |82 |T6 | 0.6/ MICRO-DEX
21 2.7 |M2x0.4| 34|14 | 1.8 |60 |T6 | 0.6]F Tun pacto4yHoro MHCTpymeHTa
* 22 3.0 |M22x045] 5 1.2 | 1.8 [60|T6 | 0.6]S Tun pacTo4yHoro MHCTpyMeHTa
* 25 3.3 |M25x045] 5.5|1.7 | 24 |60 T8 | 1.0 GY Cepus
Y 25D 4.4 |M25x045 6.2| 2.2 | 2.4 | 82 (T8 | 1.0| MMTI Tun pacTto4Horo MHCTpyMeHTa
* 25H 3.6 |M25x045| 5.5| 2 2.4 |60 |T8 | 1.0| HSK fepxaska
202 27 |M2x0.4| 55|18 | 1.8 [60 |T6 | 0.6 BPALIAIOLMACA NUHCTPYMEHT
253 3.3 |M25x045 4.5| 1.7 | 24 |60 T8 | 1.0[ Ceepna TAF
254 3.3 |M25x045) 7 17124 (60(T8 | 1.0
& ° _ “|* 255 35 |M25x045 7.5/ 1.6 | 2.4 [60 T8 | 1.0
e d 3 3.9 |M3x0.5/ 6 |2 24 160|T8 | 1.0
> c 3D 50 |M3x0.5| 6 |23 |28 |82(T10| 25
* 3SB 44 |M3x05 8 |2 24 180|T8 | 15
31D 48 |M3x0.5| 7.2|22 | 2.8 |82 [T10| 25
* 32 3.9 |M3x0.5| 7.5|2 24 160|T8 | 1.0
* 33 3.9 |M3x0.5| 6.7| 2 24 160 |T8 | 1.0
35 4.8 |M35x06| 6.5(24 | 2.8 [60|T10| 25
* * 35D 5.3 |M35x06/12 |28 | 3.4 |60 |T15] 3.5
ol ol T 3 '°| 351 4.8 |M35x0.6| 7.2|24 | 2.8 |60 [T10| 2.5
. 4S 54 |M4x0.7| 7 |24 | 34|80 (T15 3.5
s Ny d * 4SL 54 |M4x0.7| 8 |24 | 3.4 |80 |T15 4.0
7] c * 4SB 58 |M4x0.7| 9 |27 |34 |80 |T15 3.5

* 4SBL 5.8 |M4x0.7/10.5| 2.7 | 3.4 [ 80 [T15| 3.5
54 |M4x0.7) 8 |26 | 3.4 (60 [T15 3.5

4
= ﬁ 4D 56 |M4x0.7| 7.7|25 | 3.4 |82 |T15] 3.5
| o -ﬁ}n] 42 54 |M4x0.7| 6 |26 | 3.4 |60|T15 35
J,L:' 43 54 |M4x0.7/10 26 | 3.4 (60 |T15] 35
.| d 44 54 |M4x0.7/12 |26 | 3.4 |60 |T15] 3.5
L 406 54 |M4x0.7/15.5| 26 | 3.4 |60 |T15] 3.5
407 54 |M4x0.7) 9 |26 | 3.4 |60 T15 3.5
450 59 M45x0.75113 | 3.6 | 3.9 |60 [T20| 5.0
58S 6.8 |M5x0.8/ 9 |29 |45 |80 |T25 7.5
* 5SL 6.8 |M5x0.8/12 |29 | 45 |80 |T25 7.5
5 6.8 |M5x0.8/ 9 |32 |45 |60 |T25 7.5
5L 6.8 |M5x0.8/15 |29 |45 |80 (T25 7.5 =
52 6.8 |M5x0.8/ 8 |3.2 |45 |60 |T25 7.5 2
53 6.8 |M5x0.8/16 | 3.2 | 4.5 |60 |T25 7.5 E
54 6.8 |M5x0.8| 12 3.2 |45 |60 [T25| 7.5 %
55 6.8 |M5x0.8/10.5| 3.2 | 4.5 |60 (T25| 7.5 2
* 6S 85 |M6%x1.0/13 | 4.4 | 5.6 |60 (T30(10.0 E
* 6 8.5 |M6x1.0/16 |4.4 | 56 |60 |T30/10.0 ®
TPS20 2.7 |M2x0.4| 3.5| 1.3 | 1.8 | 60| 6IP| 0.6| Tun dpessi ASX445
22 3.0 |M22x045 4.7 1.6 | 2.1 [ 60| 7IP| 0.6| Tun bpessi ASX400
22S 3.0 |M22x045| 4.2| 1.6 | 2.1 | 60| 7IP| 0.6| Tun cdpe3rt APX3000
25 3.3 |M25x045 5.5| 1.7 | 2.1 |60 | 7IP| 1.0[ Tun dopeasi APX4000
25-1 3.3 |M25x045 6.5| 1.7 | 2.1 |60 | 7IP| 1.0 Tun dopessl ARX
35 5.3 |M3.5x0.6/11.5| 2.8 | 3.4 | 60 [15IP| 3.5| Tun chpessi PMR
4 53 |M4x0.7| 8 2.6 | 3.4 |60 [15IP] 3.5
43 53 |M4x0.7/10 |26 | 3.4 |60 [15IP] 3.5
— TSR05008S | 3.5 [M5x0.8/ 8 | — |28 | — |T10| — |KONbLUEBAA HACAOKA ANs
| 5 o 06011S | 4 |M6x1.0{11 | — | 3.9 [ — |T20 — |OBPAROTKMGACOK
d
[
MO007

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



3AMACHBLIE YACTU

MO008

3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

KPENEXXHbIA BUHT

Paamepb! (Mm)

Yron

Pasmep

Koyrauit

leomeTtpus Obo3HaueHne a b c d o g° | o M&M;T [epxaBka
TSS04005 ([(M4x0.7| — 5 — | 24 | — |T8 | — | Tun dppess PMF
o ! 05006 |M5x0.8] — 6 — | 28| — |T10] —
c
T WCS503507H| 6.3 |M5x0.5| 7 |33 | 3.5 | — | — | 5.0| Tun cbpessl ASX445
o HiE . 604010H| 7.8 |M6x0.75/10 | 4.1 | 4.0 | — | — | 7.0| Tun dhpesei ASX400
== Tun cppessl PMR
e 7_d c
WS1 8.5 |M5x0.8/ 19 5 45| — [T25| 7.5
70 I S R}
.e.| Ld |
[+
WS254012T| 4 M25x045/ 11.5| 2.2 | 2.4 [ 80 |T8 | 2.0| Ceepna TAW
254013T| 4 M25x045(12.5| 2.2 | 2.4 |80 |T8 | 2.0
2540147 | 4 M2.5x0.45/ 13.5| 2.2 | 2.4 [80|T8 | 2.0
254015T| 4 M2.5x0.45| 14.5| 2.2 | 2.4 (80 T8 | 2.0
o 254016T| 4 M2.5%0.45/ 15.5| 2.2 | 2.4 |80 (T8 | 2.0
© il - = o 304517T| 45 |M3x0.5/16.5| 3.4 | 2.8 | 60 [T10| 3.5
——j 304518T| 4.5 |M3x0.5/17.5| 3.4 | 2.8 |60 [T10| 3.5
~— 355520T( 55 |M3.5%0.6/19.5|3.9 | 3.4 |60 [T15] 55
-2 € 355521T| 5.5 |M35x0.6/20.5|3.9 | 3.4 |60 |T15 55
406023T| 6 M4x0.7/22.0 | 4.4 | 4.5 | 60 [T25| 8.5
406024T| 6 M4x0.7/23.0| 4.4 | 45 | 60 |T25| 8.5
508026T| 8 M5x0.8/25.0| 5.2 | 5.1 [ 60 |T27|12.0
508027T| 8 M5x0.8/26.0 | 5.2 | 5.1 | 60 [T27|12.0

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



YCTAHOBOYHbIVN BONT

P Y Koyray
leomeTpus O6o3HaveHne a iamepblc(MM) d o :j: mep %Maﬂjﬂ [epxaBka
\ BOES101 15 |M10x1.5] 45 | 10 8 | 60/ — [10.0( Tun dppessi OCTACUT
EY NT; I I .al
e |
[
HSCO08030H| 13 |[M8x1.25| 38 8 5 | — | — | 24| Tundpessi APX3000/4000 Tun dpeasi AJX
08040 13 |M8x125| 48 | 8 | 5| — | — | 24 114“ ipeab' 2%:2?,2
vn dpesbl
08050 13  |M8x1.25| 58 8 5|1—|—| 24 Tun dpeasi AXD7000
10030H| 16 |M10x1.5| 40 | 10 | 6 [ — | — | 40| Tun gpess APX3000/4000 Tun chpeasi AJX
10035 16 [M10x1.5] 45 | 10 6 | — | — | 40| Tun dpess BXD
10045 16 |M10x15| 55 [ 10 | 6 | — | — | 40| Tvn dpessi VFX5/6
10055 16 |[M10x1.5] 65 | 10 6 |—|—| 40
- B 12035 | 18 |M12x1.75 47 | 12 | 10 | — | — | 80
d 12035H 18 M12x1.75 47 12 10 | — | — 80| Tun dpessl APX3000/4000 Tun cppessl AJX
= - 12045 18 M12x175 57 [ 12 | 10 [ — | — | 80
12070 18 M12x1.75 82 |12 | 10 | — | — | 80
16040 24 |M16%x2| 56 | 16 | 14 | — | — |150
16040H 24 M16x2| 56 16 14 — | — [ 150 Tvn dpessi APX3000/4000 Tun chpesbl AJX
16080 24 |M16x2| 96 | 16 | 14 | — | — |[150
20040 30 |[M20x25| 60 | 20 | 17 | — | — |320
20090 30 |M20x25| 110 | 20 | 17 | — | — |320
HFF08043H 11 |[M8x1.25| 43 5 5 90| — | 8.2 | Tun dpeasi AXD4000
- — Twun cppessl BXD
o| o £ }H‘:—:‘::—'ﬂ:‘.: :{
e d
— c
: T MBA16033H| 40 |M16x2| 43 |10 | 14 | — | — |150 pfln dpesb ﬁp))&igg o(nnﬂ $100)
of =) o 20040H| 50 |M20x25| 54 | 14 | 17 | — | — |320 ﬁﬂ pposy AXD400D
. — — 7
N 24045H| 65 |M24x3| 59 | 14 | 17 520 Tm %g:g:: AJX
€, —cC Tun ¢pesbl BXD
Pa3mepbl (Mm) Kpyrstupi
leomeTtpus Ob6o3HayeHne MOMEHT [epxaBka
a a' b c d e [ (Nw
HDS08030 |M8x0.75/M8x1.25| 30 | 13.5 | 11.5| 4 | 8.2 [ Tun cpesui BRP
g g 10031 |M10x1.0/M10x1.5| 31 | 14 12 5 | 9.0 | Twun dpessi OCTACUT
§ § g § Tun cpessl PMF
C a C a
. T .
e c d
b

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

3AMNACHbIE YACTHU

M009



3AMACHBLIE YACTU

MO010

3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

OMNMOPHAA NNACTUHA

Paamepsb! (Mm)

leomeTtpus O603HayeHne a b c d o f [epxaBka
CS32 9.52 | 3.18 0.8 0.8 1.2 1.2
< ‘ * 42 12.70 3.18 0.8 0.8 1.2 1.6
/ \ 43 1270 | 476 | 0.8 | 08 | 1.2 | 16
N - 62 19.05 3.18 1.2 1.2 1.6 1.6
KJ * PS31 8.28 | 2.38 0.2 0.2 0.6 0.6
1 o Iy ol 1l [* 42 1146 | 318 | 02 | 02 | 06 | 1.0
* 62 17.20 | 3.18 0.3 0.3 0.7 0.7
CT22 6.35 | 3.18 0.4 0.8 1.2 =
¢ * 32 952 | 3.18 0.4 0.8 1.2 —
33 9.52 4.76 0.4 0.8 1.2 =
é§ o 42 12.70 | 3.18 0.4 0.8 1.2 —
/ %ﬁ \\ * PT21 511 2.38 0.2 0.2 0.6 - F Tun pacTto4yHoro MHCTpyMeHTa
d/ * 32 8.28 | 3.18 0.2 0.2 0.6 —
a Ky R (% 42 10.85 | 318 | 03 | 03 | 0.7 | —
BPT322 7.8 3.18 — - - -
35° ‘c DCSVN32 9.52 3.18 0.8 1.2 — — Depxarka C ABOVHBIM MPVXXUMOM
BOPLUTAHIA C IBOMHBIM 3AXBATOM
%a _Ilb
¢ ‘ d ESS42 12.70 | 3.18 0.8 0.8 1.2 1.6 | Oepxaska ML Tuna
l_a [
¢ EST32 952 | 318 | 04 | 08 | 12 — | Repxaska ML Tuna
%x ) 43 1270 | 476 | 04 | 08 | 12 | —
A B
LLSCN3T3 9.52 3.97 0.4 0.4 0.8 0.8 |[Hepxaska C ABOWHbIM MPUXUMOM
Ny Vs . * 33 952 | 4.76 0.4 0.4 0.8 0.8 |[Oepxaska LL Tuna
42 12.70 | 3.18 0.8 0.8 1.2 1.2 | BOPLITAHIA C ABOMHbIM 3AXBATOM
-1 ’}:E’ b 53 15.87 4.76 1.2 1.2 1.6 1.6 | P Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
» 63 19.05 | 4.76 1.2 1.2 1.6 1.6 | HSK Oepxaska
4 e %* LLSCP42 | 1270 | 318 | 08 | 0.8 | 1.2 | 1.2 |BOPWTAHIA C ABOMHbIM 3AXBATOM
a 1k b * 63| 19.05 | 4.76 1.2 1.2 1.6 1.6 | P Tvn pacTouHoro nHcTpymeHTa
HSK [epxaBka
ad * LLSDN32 9.52 3.18 0.8 1.2 - - [Hepxaska C OBOWHbLIM NPYXXUMOM
epxaska LL Tvn
% | :; g;g 2;2 82 1 2 : : EQE’LUTAHFA c ﬂBaOVIHbIM 3AXBATOM
. . nn pacTto4HOro MHCTPpyMeHTa
53| 15.87 | 4.76 1.2 1.6 = — | HSK [Jepxaska
ad b |b] * LLSDP42 | 12.70 | 3.18 0.8 1.2 — — | BOPLUTAHIA C ABOVHbLIM 3AXBATOM
LLSRN103 8.3 3.18 = — — — | Oepxaska LL Tuna
) 123 9.8 3.18 - - - — | HSK [lepxaBka
’(ﬂ’)\ *BZ{* 164 | 13.6 4.76 = — — —
\J 204 ( 17.3 4.76 — — — -
L/ . .
“ b 256 22.0 6.35 = — — —
T 326| 280 | 635 | — — — -
LLSSN32 9.52 | 3.18 0.8 0.8 1.2 1.2 | Oepxaska LL Tuna
© ‘ d — * 33 9.52 | 4.76 0.8 0.8 1.2 1.2 | BOPLUTAHTA C ABOMHbIM 3AXBATOM
/ \ 42 [ 12.70 3.18 0.8 0.8 1.2 1.6 [P Tun pacTouHoro nHcTpymeHTa
7\ /7 ,B:((, 53| 15.87 | 4.76 1.2 1.2 1.6 1.6
1 —1 63| 19.05 | 4.76 1.2 1.2 1.6 2.0
fla |f b] |b 84| 2540 | 635 | 16 | 16 | 24 | 24
* LLSSP42 | 12.70 | 3.18 0.8 0.8 1.2 1.6

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



Paamepsb! (Mm)

leomeTtpus Obo3HaueHne a b c d : [epxaBka
e
c * LLSTE32 7.6 3.18 | 0.4 0.4 0.4 — | Oepxaska LL Tuna
LLSTN32 9.52 3.18 | 04 0.8 1.2 — | Depxaska C ABOUHBIM MPUXXMMOM
33 9.52 476 | 0.4 0.8 1.2 — | BOPLUTAHTA C IBOMHbIM 3AXBATOM
/ 1 1 42 | 12.70 3.18 | 0.4 0.8 1.2 — | P Tun pactouHoro unctpymenTa
Y \\ 53 | 15.87 476 | 0.8 1.2 1.6 -
d a € b b| |*LLSTP32 | 952 318 |04 | 08 | 12 | —
* 42 | 12.70 3.18 | 04 0.8 1.2 -
¢ * LLSWN32 9.52 3.18 | 04 0.8 1.2 — | Hepxaska LL Tvna
3T3| 9.52 3.97 | 04 0.8 1.2 — | Depxaska C ABOWHBLIM MPUXUMOM
1 1 42 12.70 3.18 | 0.4 0.8 1.2 - BOPLUTAHIA C ABOWHbIM 3AXBATOM
¥ * LLSWP32 9.52 3.18 | 04 0.8 1.2 -
d a e b Lk * 42 | 12.70 3.18 | 04 0.8 1.2 =
d MHS532R/L| 9.4 15.7 4.5 0.8 0.8 -
. /@f 533RIL| 94 157 |45 | 12 | 12 | —
>, ‘ 534RIL| 9.4 15.7 4.5 1.6 1.6 —
55° c 542R/IL| 9.4 15.7 6.5 0.8 0.8 =
) 543R/IL| 9.4 15.7 6.5 1.2 1.2 -
544R/IL| 9.4 15.7 6.5 1.6 1.6 =
dy ~C MLCP42 12.58 3.18 | 1.2 1.2 1.2 1.2 | P Twun pacToyHOro MHCTpyMeHTa
¢ MLDP42 12.56 3.18 | 1.2 1.2 - — | P Tun pacTouHoro nxctpymenTa
ad ﬁ
c K \ d MLSP42 12.63 3.18 | 1.2 1.2 1.2 1.2 | P Twun pacTtouHoro nHcTpymeHTa
e a f i
Pl MLTP32 9.50 3.18 | 1.2 1.2 1.2 — | P Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
BV 1
a b
d L MSCN63 | 18.8 4.76 | 1.6 1.6 | 1.6 | 1.6 |[epxaskaC ABONHBIM MPUXUMOM
N (ans Tsakenoro peaaHus 3aroToBOK)
D) I
\_/ i
fr a Ne — b
MSSN63 18.8 476 | 1.6 1.6 1.6 1.6 | Depxaska C ABOVHbIM NPUXKUMOM
N (ans TKENoro pesaHns 3aroToBok)
B b
Vs Hepxaska SET tuna
» CT32T1 9.525 | 15.03 | 3.18 - - — | SNT Tun pactouHoro uHcTpymeHTa
[l Tun kapTpumkm SET
PT32T1R 8.28 13.34 | 3.18 = = =
- 32T2R 8.28 13.19 | 3.18 - — -
£ 42TR | 10.85 |17.20 | 3.18 | — — -

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

3AMNACHbIE YACTHU

Mo011



3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

OMNMOPHAA NNACTUHA

Paamepsb! (Mm)
leomeTtpus Obo3HaueHne [epxaBka
a b c d e f
- PV321 9.52 3.18 0.4 0.4 - — | DepxaBka MP Tuna
322 9.52 3.18 0.8 0.8 = =
15 323 9.52 3.18 1.2 1.2 - -
b
L B SPSVN32 8.06 3.18 0.3 0.3 - — | Oepxaska SP Tuna
HSK [epxaBka
IS
=
dé» b
. A STASX400N| 11.00 | 3.00 0.4 04 04 0.4 |Tun cbpesbl ASX400
e/ a f |b|
STASX445N| 10.76 | 3.00 — — — — | Tun cbpesbl ASX445
a b
¢ ‘ d STBS500N | 12.7 3.18 0.8 0.8 0.8 0.8
e a ¢ b
¢ — WPSTN33 9.3 4.76 0.8 0.4 1.2 — | Oepxaska WP Tuna
43 12.50 | 4.76 0.8 0.4 1.2 =
) q]z
NN
d/ a \e | b
- — * |*WPSWC43| 12.50 476 0.4 0.8 1.2 — M Tun pacToYHOro UHCTPYMEHTa
FHE WPSWN43| 1250 | 4.76 04 0.8 1.2 — | mepxaska WP Tuna
/ —/
d a e l b

3AMACHBLIE YACTU

M012
3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



LUTUDT ONOPHOWU NNACTUHbI U 3AXXUMHOW PbIYAT

Paamepsb! (Mm)

leomeTtpus O603HayeHne a b c d o [epxaBka
BCP141 3.0 1.4 5.6 - - [epxaska SP Tuna
201 4.3 2 7.4 = — F Tvn pacTo4HOro MHCTPYMEHTa
202 4.3 2 6.4 - - HSK [epxaska
251 4.8 2.5 7.4 = —
252 4.8 2.5 6.4 - —
301 5.3 3 7.4 = —
401 6.3 4 7.4 — -
CCP33 6.5 3.66 | M5x0.8| 18.5 3 WP [lepxaska
© QL ; o 34 7.5 5.0 M6x1.0 | 18.5 3 M Tun pacTouHOro MHCTPYMEHTa
44 7.5 5.0 M5x0.8 | 14.2 3
e
d
LLCL12S 2.1 9.3 5.6 - — [Nepxaska LL Tuna
13 3.6 10 12.5 = - P Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
a 138 3.6 10 7.8 — — HSK [lepxaBka
N 14 47 | 134 | 132 | - — | 7w copessi ksmG
14S 4.7 13.6 12.2 — —
15 6.0 19 17 = =
4 ¢ 16 75 | 208 | 21 - -
5 18 8.6 25.4 25.2 = =
b 23 3.6 12.0 11.5 — -
23S 3.6 11.6 9.5 = =
24 4.7 16.2 14.8 — —
25 6.0 171 17 = =
a . 110 30 | 107 11.6 - -
112 3.5 13 13.5 = =

116 4.5 18.5 18 - -
h 120 5.6 20.3 19 = =

125 6 24 24 - -
b 132 8 30 27 = =
LLP13 5.55 4.85 5.3 - - Nepxaska LL Tuna
14 7.25 6.55 5.8 — — [epxarka C ABOVHBIM MPVXXUMOM
15 8.8 8.05 8.6 - — BOPLUTAHIA C ABOMHbLIM 3AXBATOM
16 10.85 9.85 11.1 = — P Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
18 15.35 13.05 12.0 - - HSK [lepxaska
© a —i 23 5.55 4.85 6.8 = = Tun dpestl KSMG
24 7.25 | 6.55 9.1 - -
c
=
-
(8]
<
T
w
a
__ MP6 11.9 7.8 M10%x1 221 15 Depxarka C ABOVHBIM MPVXXUMOM 5
@ © _Q[ o @ (ans TAKEnoro pesaHns 3aroToBOK) é
— <
e ™
d
M013

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

3AMUPAIOLLIMA LUTUDT

Paamepsb! (Mm)
leomeTtpus Obo3HaueHne a b c d o f [epxaBka
P11S 6 37 | 4 17 11.1 — | Bepxaska MP tuna
ol 2 1 I P o 21S 7.5 49 | 45 172 | 115 =
e
d
f P221US 4 18 2.1 3.5 3.3 7.7 |Bepxaska ML Tuna
. "I 7 321US 5.5 18 3.64 5.0 .8 75
-I_u 322US 5.5 21 3.64 5.0 3.3 | 105
e, | 323US 515 24 3.64 5.0 3.3 | 135
g 332US | 55 | 21 |364| 50| 49| 89
f P323WS 5.75 24 3.64 5.0 3.3 | 12.9 |Hepxaska ML tuna
— 333WsS 5.75 24 3.64 5.0 49 | 11.3
IR = 334WS 575 | 30 364 | 50| 49| 173
T
le_| 433W 7.75 24 5.03 7.0 49 | 10.8
b 434W 775 | 30 |503| 70| 49| 1658
NMPUXBAT
Pasmepb! (Mm)
[eomeTtpus 0O60o3HayeHne [epxaBka
a b c d e f
a d AMS3 7 12 3 3.3 - — | MpodmnbHoe [lepxaska
- 4 9 135 3 3.8 — — Tun cpesbl AJX
a ” 5 10 15 35 5 _ _ Tun cppessl BRE
Cc
CA142 8 15 4 7 — -
150 9 16 45 7 = =
a d 151 10 17 5 7 — -
152 10 19 5 7 = =
153 10 24 5 7 - -
2 161 13 20 6 8 = =
162 13 24 6 8 - -
c 163 13 27 6 8 = =
181 16 30 8 10 — -
= 183 16 37 8 10 = =
2 a Ld. CCK13 15 18.5 6 9 — — | AepxaBka WP tuna
; ? 14 19 29 8 95 — — M Tun pacTo4HOro MHCTpyMeHTa
T a +
(%)
<
=
< C
™
g CCTC1 13 25 7 10.2 — -
o ]
a |
d__ 58 CK231 M6x1 8 4 75| 45 9.5 |Aepxaska MC Tuna
W 232 Méx1 | 8 45 | 8 | 45 | 115
- 2 341 M8x1 11 55 | 135 | 6 13.5
f N\ f ) 342 M8x1 | 11 6 14 6 16.5
e c

M014
3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



NMPUXBAT

Paamepsb! (Mm)

leomeTtpus Obo3HaueHne [epxaBka
a b c d e f
a d 3 CKW6 10.9 225 9.2 16.8 5 M8x1 | OepxaBka C OBOWHbIM MPUXUMOM
e § (ans Tskenoro pesaHus 3aroToBOK)
el
)
[=4

DCK2211 11 22 6.57 | 11.1 — — | Depxaska C ABOUHLIM MPUXUMOM
2613 13 265 | 7.35 | 12.9 — _ | BOPLITAHTA C IBOMHbIM 3AXBATOM
3113 13 31 9 145 | — — | HSKepxaska
KGC1 12.0 15.0 [M7x0.75| — — — | Aepxaska UG Tvna
R
a
a L LK1 8 143 | 4.5 5.9 — -
]
C
MHK5NR/L | 15.5 23.5 | 8.1 12.1 — —
b a

MTK1R/L 13 175 | 5 12 — — | Aepxaska MG1 Tvna

Tun kapTpumkm MG
MTK2R/L 18 28 7 14 — —

d

r Oepxaska MG tvna

/, Nl o [epxaska MT tuna
[epxaBka MT1 Tuna
a HSK [epxaBka
[+

%
d

a SETK51 6.8 | 145 | 29 8 - — | Bepxaska MMTE Tuna
61 8.9 18.1 4.1 8.6 _ _ Oepxaska MMTI Tuna
; OepxaBka SET tuna
9 < m Hepxaska SNT Tvna
HSK [epxaBka
< Twn kapTpugxm SET
a . SRK1R 9.4 21 55 7.5 - — | Tvn cbpesbi SRE
L
2
1S,
r_E, UCR 12 24 8 7 — -
2
a d

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

3AMNACHbIE YACTHU

MO015



3AMACHBLIE YACTU

MO016

3AMNACHBIE YACTU

3AMNACHbLIE YACTM

AJNIEMEHT CTPYXXKOJIOMA
leomeTtpus Obo3HaueHne Pasmepsi () " [epxaBka
a b C B " | Lipnka cpprsonona
CBS3 9.4 80| 15 9.525 1.5
4 12.6 92 | 25 12.70 3.5
4N 126 | 10.2 | 25 12.70 2.5
° NI 4F 126 | 11.2 | 25 12.70 15
c a 6 189 | 146 | 25 19.05 4.5
6N 189 | 16.6 | 25 19.05 2.5
6F 189 | 176 | 25 19.05 1.5
CBS3D 8.0 — 1.5 9.525 1.5
4D 10.2 - 2.5 12.70 2.5
© I_[ 6D 15.6 — 2.5 19.05 3.5
C a
CBT2 5.33 1.4 15 6.35 15 F Tvn pacTto4Horo nHcTpymeHTa
N | se7| 14| 15 | 635 | o | coooureny
c 3 7.20 14 | 25 9.525 3.5 0.5 MM Bonblue, Yem yka3aHo B
- 3N 7.87| 14| 25 9.525 2.5 erere:
o 3F 853| 14| 25 9.525 1.5
4 9.73| 14| 25 12.70 4.5
4N 11.07| 14 | 25 12.70 2.5
4F 11.73| 14 | 25 12.70 1.5
leomeTtpus Ob6o3HauyeHne aPasmepbbl (MM)c LI.Iar(zeMa)bil [epxaBka
CBT3106 115|106 | 2.0 25—-3.0
3113 1.5 | 113 | 20 1.5—2.0
S H 3120 | 115 | 12 | 20 0.75—1.25
4108 13.3 | 10.8 | 2.0 3.5—4.0
: 4128 | 133 | 128 | 2.0 45-50

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru



AHTU3AKITUHUBAIOLLAA CMA3KA

AHTU3AKITMUHUBAIOLLAA CMA3KA

BHeLUHMit BUA OGosHaueHne  (Hannwe 06(5;5M
HEEFIRE ) | ‘.
i l. MK1K * 20
i
== ‘|"mT1§uii§ur:‘=“;'&:“ﬁ;"K_
| SEmnmeeetis MK1KS N s
R N Ty e e

% : Co cknaga B SiNoHun.

3aka3 nHctpymeHTa: http://steelcam.org | 8 (343) 382-52-03 | sales@sverla-ekb.ru

3AMNACHbIE YACTHU

MO017



